
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004680 VITRY Dominique Champagne 1007724 LEFEBVRE Claude Picardie 1001561 AUBRIET François Champagne  1001150 PATIS Alain Champagne  264 69,375 945 20

2 1004091 BARBIER David Champagne  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 1001202 MEDINA Manuel Champagne  1003667 BROCARD Gilles Champagne  123 55,710 14

3 1006636 SUGOT Philippe Champagne 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 1001219 GRUMIER Gérard Champagne  197 12,428 10

4 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne  2006271 MARANELLI Dominique Champagne  26 -2,419 7

5 1005645 ROYER Patrick Champagne  1004085 MEAN Roger Champagne  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 1004092 CHARVOT Gérard Champagne  31 -15,270 0

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 2006639 FAYE Marie Champagne 1007968 PRATX Alain Champagne 26 -56,797 0

7 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 2001093 MERLE Pierrette Picardie  1005790 MAHE Franck Ile France 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne  76 -78,027 0

Championnat Quadrette D1  Champagne Ardennes 28 10 2017
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3 Arbitre : 

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P 1007724 LEFEBVRE Claude Picardie 11  1C 1001561 AUBRIET François Champagne 05  2C 1001150 PATIS Alain Champagne 05  2P 264 64,091 756 0

2 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T 123 16,981 544 0

3 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 197 1,070 391 0

4 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 31 0,824 282 0

5 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 26 -22,682 0

6 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T 2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P 1005790 MAHE Franck Ile France 08  3C 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T 76 -24,451 0

7 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 26 -41,833 0

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  2P 264 64,711

2 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 08  2T 76 14,568

3 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2T 31 3,387

4 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 197 -0,442

5 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 26 -7,209

6 1004091 BARBIER David Champagne 12  2T 123 -11,027

7 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne 12  4T 26 -34,309

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2K 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1T 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  2T 123 39,768

2 1007724 LEFEBVRE Claude Picardie 11  1C 1001561 AUBRIET François Champagne 05  2C 1001150 PATIS Alain Champagne 05  2P 264 30,278

3 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 197 2,525

4 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3K 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2T 31 -8,034

5 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  3C 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  4T 2006271 MARANELLI Dominique Champagne 12  3K 26 -22,604

6 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 2006639 FAYE Marie Champagne 05  3T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  3P 26 -39,568

7 2001093 MERLE Pierrette Picardie 11  2P 1005790 MAHE Franck Ile France 08  3C 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 08  1T 76 -44,043
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3 Arbitre : 

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne  2006271 MARANELLI Dominique Champagne  26 39,414 756 20

2 1004091 BARBIER David Champagne  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 1001202 MEDINA Manuel Champagne  1003667 BROCARD Gilles Champagne  123 38,729 544 14

3 1006636 SUGOT Philippe Champagne 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 1001219 GRUMIER Gérard Champagne  197 11,358 391 10

4 1004680 VITRY Dominique Champagne 1007724 LEFEBVRE Claude Picardie 1001561 AUBRIET François Champagne  1001150 PATIS Alain Champagne  264 5,284 282 7

5 1005645 ROYER Patrick Champagne  1004085 MEAN Roger Champagne  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 1004092 CHARVOT Gérard Champagne  31 -16,095 0

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 2006639 FAYE Marie Champagne 1007968 PRATX Alain Champagne 26 -34,115 0

7 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 2001093 MERLE Pierrette Picardie  1005790 MAHE Franck Ile France 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne  76 -53,576 0

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 2006870 DOSSOT Sylvie Champagne  26 43,006

2 1006636 SUGOT Philippe Champagne 197 41,917

3 1004680 VITRY Dominique Champagne 264 5,407

4 1004091 BARBIER David Champagne  123 5,048

5 1005645 ROYER Patrick Champagne  31 1,592

6 1005586 GERARD Daniel Champagne 26 -7,004

7 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 76 -30,302

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 1001202 MEDINA Manuel Champagne  1003667 BROCARD Gilles Champagne  123 33,281

2 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne  2006271 MARANELLI Dominique Champagne  26 19,000

3 1007724 LEFEBVRE Claude Picardie 1001561 AUBRIET François Champagne  1001150 PATIS Alain Champagne  264 -2,836

4 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 2006639 FAYE Marie Champagne 1007968 PRATX Alain Champagne 26 -24,048

5 1004085 MEAN Roger Champagne  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 1004092 CHARVOT Gérard Champagne  31 -25,571

6 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 1001219 GRUMIER Gérard Champagne  197 -32,553

7 2001093 MERLE Pierrette Picardie  1005790 MAHE Franck Ile France 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne  76 -44,935

seance 2

08/07/2017

0


